
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Prot. n.3836/7-1                                                                                                      Scafati, 12/09/2019 
 

All’Albo 

Al sito Web 

 

 

 
 
OGGETTO:  pubblicazione graduatorie definitive di circolo e d’istituto I-II-III fascia per il 

triennio 2017-20.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota dell’Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno prot.16303 del 10.09.2019 che comunica 

a tutte le istituzioni scolastiche della provincia la pubblicazione per il giorno 12.09.2019 delle 

graduatorie definitive di I-II-III fascia di circolo e di istituto;  

Visti gli atti d’ufficio;  

DECRETA 

 

sono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive d’istituto di I-II-III fascia personale docente 

scuola primaria e dell’infanzia. Si precisa altresì che i dati delle graduatorie di III fascia per la scuola 

primaria e dell’infanzia non risultano disponibili.   

  
 

 

Il Dirigente Scolastico   
Prof.ssa Maria Del Gaudio  

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate,  
                   il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2019-09-12T17:02:37+0200




